
VENTILÁTOR 
PC – LK 3088 
 

NÁVOD K POUŽITÍ                                                                                                                                     
CZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Speciální bezpečnostní pokyny 
• Nikdy nevkládejte prsty ani jiné předměty do ochranné sítě. 
• Dávejte pozor na dlouhé vlasy! Ty mohou být zachyceny ventilátorem z důvodu turbulence 
vzduchu! 
• Používejte přístroj pouze s ochranou mřížkou! 
• Pokud potřebujete odstranit kryt ventilátoru, nejprve vypněte spotřebič a vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky. 
• Vyberte stabilní plochu, aby se zabránilo sklopení ventilátoru během provozu! 
• Nepokládejte přístroj bezprostředně vedle kamen nebo jiných zdrojů tepla. 
• Nepokoušejte se opravovat spotřebič sami. Vždy se obraťte autorizovaný servis. Aby se zabránilo 
nebezpečí, nechte poškozený přívodní kabel vyměnit pouze naším servisem pro zákazníky nebo jinou 
kvalifikovanou osobou a to, za kabel stejného typu. 
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a výše. Osoby s omezenými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pouze pokud je 
jim poskytnut odborný dohled nebo podány instrukce týkající se použití zařízení bezpečným 
způsobem. 
• Děti se si nesmí hrát se spotřebičem. 
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dohledu. 
 Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Děti si se spotřebiči nesmějí hrát. Čištění a údržbou prováděnu uživatelem nesmějí 



provádět děti, pokud nejsou starší 8 let pod dozorem. Udržovat spotřebič a jeho přívod mimo dosah 
dětí mladších 8 let. 
 
Elektrické připojení 
• Před zapojením zástrčky do zásuvky se ujistěte, že síťové napětí se shoduje s informacemi na štítku. 
• Připojte zařízení k řádně nainstalované chráněné zásuvce. 
 
 
 
Popis 

1. Mřížka pro vývod vzduchu  
2. Ovládací panel  
3. IR snímač pro dálkové ovládání  
4. Přívod vzduchu  
5. Vodní nádržka  
6. Kolečka  
7. Zámek pro vodní nádržku  
8. Brzda pro kolečka  
9. Tlačítko COOLER (zvlhčovač vzduchu) 
10. Tlačítko SWING (oscilace) 
11. Tlačítko TIMER (časovač) 
12. Displej 
13. Tlačítko WIND (mód větru) 
14. Tlačítko SPEED (rychlost) 
15. Tlačítko WiFi 
16. Tlačítko ON/OFF 

 
Montáž  

1. Postavte základnu s otevřenou stranou 
nahoru.  

2. Upevněte kolečka pomocí šroubováku. 
3. Postavte přístroj na pevnou rovnou 

plochu. 
 
Dálkové ovládání 

• Dálkový ovladač má nějaký dosah. Miřte na senzor na přístroji.  
 
 
Vložení baterií 
Pokud by dosah dálkového ovládání zeslábl, tak je potřeba vyměnit baterie.  

1. Otevřete přihrádku na spodní části dálkového ovládání. 
2. Vyměňte baterii za novou. Baterie CR2025. Pozor na polaritu. 
3. Zavřete přihrádku. 

 
Smart aplikace  
Aplikace je pro IOS a Android.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
Toto zařízení vám umožňuje ovládat zařízení prostřednictvím vasí domácí sítě. Předpokladem je 
trvalé připojení k wifi. Stáhněte si bezplatnou aplikaci Smart Life – Smart Living.  
Aplikace imožňuje snadný přístup ke všem funkcím zařízení. Vzhledem k tomu, že je aplikace neustále 
vylepšována, nemůžeme poskytnout podrobnější popis. Abyste zabránili nechtěnému zapnutí 
doporučujeme vypojit přístroj ze sítě, když nejste doma.  
 
Aktualizace aplikace  
iOS 10.0 nebo novější  
Android 4.4 nebo novější 
 
Používání aplikace 

1. Naistalujte aplikaci a založte si účet.  
2. Zapněte funkci wifi v nastavení vašeho zařízení.  
3. Buďte v okruhu 5 metrů od routeru.  
4. Kontrolka wifi se rozsvítí.  
5. Otevřete aplikaci a klikněte na +.  
6. V menu vyberte ochlazovač vzduchu (Luftkühler)  a pokračujte dle instrukci na svém zařízení.  
7. Po úspěšném propojení kontrolka zůstane svítit.  

 
Odpojení wifi 
Pokud chcete přístroj odpojit z wifi. Stiskněte tlačítko SPEED po dobu 2 vteřin. Kontrolka zhasne. 
 
 
Použití 
 
 
Zapnutí a vypnutí ventilátoru 
Stiskněte tlačítko pro zapnutí a vypnutí.  
 
Rychlosti  

   = pomalu 
    =středně 
    = rychle 
 
Druhy 

Přístroj má dvě speciální funkce: NATURAL a SLEEP. Stupeň rychlosti větru se bude měnit.  
Stiskněte tlačítko MODE pro výběr funkcí: 
1x stisknutí = NATURAL  
V tomto módu přístroj simuluje přírodní vítr. Pomocí tlačítka - stupně rychlosti lze nastavit rychlost. 
 
2x stisknout = SLEEP  
V tomto módu lze relaxovat při různých rychlostech. Pomocí tlačítka stupně rychlosti lze nastavit 
rychlost.  
 
3x stisknout = Normaler Modus 
Vyberte ze tří rychlostí. 
 
Časovač (timer) 
Na přístroji lze nastavit čas po kterém se přístroj vypne. Pomocí tlačítka se symbolem hodin lze vybrat 
mezi 0,5 – 7,5 hodinami.  Po uplynutí nastaveného času se přístroj vypne.  
 
Oscilace 
Stiskněte tlačítko se symbolem oscilace pro zapnutí nebo vypnutí oscilace. Otáčí se o cca 80 stupňů. 
 
 
Údržba a skladování 
• Přístroj vyčistěte, jak je popsáno níže. 
• Doporučujeme, aby spotřebič byl stále v jeho původním balení, pokud nemáte v úmyslu jej používat 
po delší dobu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


